- 1 -

资环党委〔2022〕14 号            签发人： 余列

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

关于召开党员大会进行委员会换届选举的

请示

学校党委：

经 2022 年 3 月 4 日学校党委常委会研究决定，成立中共

阿坝师范学院资源与环境学院委员会，委员会任期接续党总支

委员会任期计算，现任期届满。根据党章和有关规定，资源与

环境学院党委于 2022 年 6 月 8 日召开了会议，研究制定了资

源与环境学院党委换届选举工作方案，拟于 2022 年 6 月 22

日召开党员大会进行委员会换届选举，现就有关事项请示如

下：

一、党员大会的主要议程

（一）听取和审查本届委员会的工作报告。

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会文件

-- 2 --

（二）选举产生下届中共阿坝师范学院资源与环境学院委

员会。

二、资源与环境学院党委组成人员名额及候选人名额

下届资源与环境学院党委拟设委员 7 名，其中设书记（主

持工作副书记）1 名，副书记 1名、组织委员 1名、纪检委员

1 名、宣传委员 1 名、统战委员 1 名、青年委员 1 名，提名候

选人 9名。

三、选举办法

（一）下届资源与环境学院党委委员，由党员大会直接采

取候选人的差额不少于应选人数 20%的差额选举办法选举产

生。

（二）资源与环境学院党委书记、副书记实行等额选举，

由下届委员会第一次全体会议选举产生。

以上选举均采用无记名投票方式。

特此请示。当否，请示复。

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

                           2022 年 6 月 8 日

（联系人：余列，电话： 18942820055）

阿坝师范学院资源与环境学院党政办公室 2022 年 6 月 8 日印